
Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

QUINTA-FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 261 - 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br   

www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 
  
 

 

 

    

 

 
Página | 1  

 

 
 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO  
CONTRATO Nº 018/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2020 
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul. 
CONTRATADA: Marlon Brando Martins Eireli ME. 
OBJETO: O objeto do presente Termo Aditivo consiste na 
supressão dos serviços / valor da obra. 
DA SUPRESSÃO: O valor da supressão é de R$ 16.913,90 
(dezesseis mil, novecentos e treze reais e noventa centavos), 
passando o valor total do Contrato nº 018/2020 de R$ 
198.720,74 (cento e noventa e oito mil, setecentos e vinte 
reais e setenta e quatro centavos) para R$ 181.806,84 (cento 
e oitenta e um mil, oitocentos e seis reais e oitenta e quatro 
centavos).  
DEMAIS INFORMAÇÕES: As demais cláusulas do citado 
contrato permanecem inalteradas e em plena vigência. 
DATA DE ASSINATURA: 07 de outubro de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 
Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO  
CONTRATO Nº 018/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2020 
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul. 
CONTRATADA: Marlon Brando Martins Eireli ME. 
OBJETO: O objeto do presente Termo Aditivo consiste no 
acréscimo dos serviços / valor da obra. 
DO ACRÉSCIMO: O valor do acréscimo é de R$ 77.979,15 
(setenta e sete mil, novecentos e setenta e nove reais e quinze 
centavos), passando o valor total do Contrato nº 018/2020 de 
R$ 181.806,84 (cento e oitenta e um mil, oitocentos e seis reais 
e oitenta e quatro centavos) para R$ 259.785,99 (duzentos e 
cinquenta e nove mil, setecentos e oitenta e cinco reais e 
noventa e nove centavos).  
DEMAIS INFORMAÇÕES: As demais cláusulas do citado 
contrato permanecem inalteradas e em plena vigência. 
DATA DE ASSINATURA: 07 de outubro de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO  
CONTRATO Nº 021/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2020 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul. 
CONTRATADA: NJ Caetano Empreendimentos Imobiliários 
Ltda. 
OBJETO: O Objeto do presente Termo Aditivo consiste no 
acréscimo do serviço/valor da obra. 
DO ACRÉSCIMO: O valor do acréscimo é de R$ 41.925,55 
(quarenta e um mil, novecentos e vinte cinco reais e cinquenta e 
cinco centavos), passando o valor total do contrato de R$ 
167.702,20 (cento e sessenta e sete reais, setecentos e dois 
reais e vinte centavos), para R$ 209.627,75 (duzentos e nove 
mil, seiscentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos).  
DEMAIS INFORMAÇÕES: As demais cláusulas do citado 
contrato permanecem inalteradas e em plena vigência. 
DATA DE ASSINATURA: 22 de outubro de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SETOR DE LICITAÇÕES 

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-11-05T10:18:00-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




